АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.04. 2009 г.                                 №  19                        х.Верхний Митякин

Об определении мест расположения розничной продажи
продукции средств массовой информации,
специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера

1. Определить места розничной продажи продукции средств массовой информации, специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера на территории Красновского сельского поселения в специально предназначенных для этого помещениях на расстоянии не менее 250 метров от школьных и дошкольных учреждений.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                         Г.В.Бадаев